

**Emisor**

**Nombre:** OPERADORA RIO COLORADO  
**RFC:** ORC960227EP3  
**Lugar Expedicion:** 83489 San Luis Río Colorado  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** GR **Folio:** 8406  
**Fecha:** 2025-07-05T13:51:39  
**No. de Certificado:** 00001000000711165480  
**UUID:** 539D3C9C-D626-4378-8AD9-E61E993D2F23  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2025-07-05T14:52:39

**Receptor****Codigo** 9

**Nombre:** PUBLICO EN GENERAL  
**RFC:** XAXX010101000 **Uso CFDI:** S01 Sin efectos fiscales  
**Domicilio Fiscal:** 83489 San Luis Río Colorado **Regimen Fiscal:** 616 Sin obligaciones fiscales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15121501	1044	BARDAHL FLUIDO PARA DIREC	7.0000	MLT Mililitro	02	43.5185	304.64
	<b>Base</b>						304.64
		<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa</b>	<b>TasaOCuota</b> 0.080000	<b>Importe</b>	24.36
15121501	1044	QS XTR PRO 5W-30	2.0000	MLT Mililitro	02	129.6296	259.26
	<b>Base</b>						259.26
		<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa</b>	<b>TasaOCuota</b> 0.080000	<b>Importe</b>	20.74
15121501	1044	Akron Premium SP SAE 10W3	1.0000	MLT Mililitro	02	111.1111	111.11
	<b>Base</b>						111.11
		<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa</b>	<b>TasaOCuota</b> 0.080000	<b>Importe</b>	8.89
15121501	1044	QS.ATF DEXRON III TRASMIS	1.0000	MLT Mililitro	02	101.8519	101.85
	<b>Base</b>						101.85
		<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa</b>	<b>TasaOCuota</b> 0.080000	<b>Importe</b>	8.15
15121501	1044	BARDAHL LIQUIDO DE FRENO	3.0000	MLT Mililitro	02	46.2963	138.89
	<b>Base</b>						138.89
		<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa</b>	<b>TasaOCuota</b> 0.080000	<b>Importe</b>	11.11

\*\*\* Factura Global del 01 al 07 de Marzo 2025 -A

**Cantidad con letra**

SON NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de OPERADORARIO COLORADO, el día 05 de julio del 2025 la cantidad de 989.00 (SON NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeuarnos, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 915.75**IVA** \$ 73.25**Total** \$ 989.00**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 99 Por definir**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

VOn3CJmpTWAarLR7NLESwQUHchaDy+9GKHKgx5fGQVr0rc+KdO8R0FQra42rLC2ObE3forxBSWxJINLkNzbToQKL9WlaXkdrfz2MZYXoplpvm/x/ib0prLUB3Mz+I0DBJmaW100RiXyX+3HWA1MW786EPYraJDcW05xhTddxGHeuCF0IUYCYLoJ0zGtoMbkhRNv7U41keq3FnT56YBmaw2YN+Rt8bBFCCLiWajhO6DI7stGvc73m0uWi6I3XNGiIV6jJOLCTFYU5hjbSWRo2zpD5tMX/wi4CioRIHW87+zJ6LRhUmSLSxdxlpdR3XtPH65YHHEpROLR/hxSQ==

**Sello SAT**

DONc1iSd8kFDYacvG+p769tyivWL6bKH9buflYNcimOh9KyMwgaqFELmUiScFODJ00K9J9kAmDKhf7+z2Q+6yKTQivout/LGqUnXyGiAvgqBZq6Vlb79Afe5o5WT1ApfJgvAz0Vh7/cUErO9c0o7C7oN0+oZkiDXZnGHqID0rh+4g3yo9OHrS2ivnLeEv8sisRsFzofTil2qutBLHZtoxFM36pOoJoGwwf3Pi1WYyYKUVGFJRSRoccAmDD/I1xqU7GfXbCTnlbPRawYd/Wwt8fHQHGB4dxURCPVhDuJw8H0B7F7uNjd+lbVLUuxPkTftLm4rZRpqSGeFHblZgQoutQ==

NoCertificadoSAT

00001000000708518608

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|539D3C9C-D626-4378-8AD9-E61E993D2F23|2025-07-05T14:52:39|VOn3C.JmpTWAarLR7NLESwQUHchaDy+9GKHKgx5fGQVr0rc+KdO8R0FQra42rLC2ObE3forxBSWXJINLkNzbToQKL9WlaXkdrfz2MZYYXoplpm/x/ib0prLUB3Mz+l0DBJmaW100RIxyX+3HWA1MW786EPYraJDcWo5xhTddxGHeuCFF0lUYyCLoJJ0zGtoMbkHRNv7U41keq3FnT56YBmaW2YN+Rt8bBFCCLiWajhO6DI7stGvc73m0uWi6l3XNGiV6jJOLCTFfYU5hjbSWRo2zpD5tMX/wi4CioRIHW87+zJ6LRhUmSLSxdxlpdR3XtPH65YHHEpROlr/hxSQ==|00001000000708518608||